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ＬＭＪ東京研修センター 貸し会議室 【料金表】  

 
 

各会議室 常設備品・付随サービス（無料） 

Wi-Fi、 有線 LAN 接続、LAN ケーブル 1 本、   

ホワイトボード 2 台（3MR は１台）、 演台 1 つ（3MR はなし）、延長コード 2 本、  

会議室内のゴミ箱（20L 相当）、 手指消毒用アルコール 1 本、事前送付荷物預り 2 個（ダンボール・宅配便サイズ） 

 

【注意】 

※1 年以上先のご予約は、お問い合わせでご相談下さい。予約保証金などの条件つきで、承ることが可能です。 

※4XL の机 38 台の内、14 台は 2 名掛け用です。3 名掛けはできません。 

※準備・後片付けに要する時間を含めて、時間枠を選択して下さい。 

※終了時間が次の時間枠にかかる場合は、必ず次の時間枠も併せてお申込みください。（例 13:00－18:00 の場合は 13:00－21:00） 

※ご利用当日に、次の時間枠に予約がない場合、延長可能です。 

※8 時以前（早朝）に解錠希望の場合は別途相談下さい。 

※3 個以上の事前送付荷物のお預かりは有料となります。また、お預りできるお荷物は、ダンボール・宅配便サイズで最大 10 個までで

す。それ以上の場合は、前日の 17:30-21:00 の会議室をお借り頂きます。 

※レイアウト・機材をそのままの状態で翌日も使用される場合は、21：00 までの利用枠をお申込みください。 

※弊社の Wi-Fi による通信不具合及び損失、ウィルス感染やスパイウェア等の障害は、弊社では責任を負いかねます。また、通信状況の

事前確認やパソコンのセキュリティ保護等に関しては、ご利用者自身でご対応ください。 
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レンタル備品・オプション料金（税込） ※機材の数には限りがあります。 

マイク（1 本）＆アンプセット ¥2,750  有線・無線ハンド／ピンマイクより指定 ※指定のない場合は、無線ハンドマイク 

マイク（2 本）＆アンプセット ¥3,850  有線・無線ハンド／ピンマイクより指定 ※無線マイク 2 本まで可 

マイク（3 本）＆アンプセット ¥4,950  有線・無線ハンド／ピンマイクより指定 ※無線マイク 2 本まで可 

プロジェクター（スクリーン付） ¥11,000  2LL・3L・4XL・5LL・5L 会議室／100 インチ 3S 会議室／80 インチ 

プロジェクター持込料（スクリーン付） ¥3,850  2LL・3L・4XL・5LL・5L 会議室／100 インチ 3S 会議室／80 インチ 

TV モニター ¥5,500  58 インチ 

他機材の持込料 ¥2,200  ※事前にご連絡ください。機材、台数によってはお断りする場合があります。 

ホワイトボード１台 ¥3,300  ※2 台常設(無料) 

パーティション（１枚） ¥2,200  3 つ折り横 190cm×縦 180cm  

モノクロ・コピー代 ¥22  1 枚あたり ※コピー対応は事務局スタッフ在席時に限ります。 

カラー・コピー代 ¥44  1 枚あたり ※コピー対応は事務局スタッフ在席時に限ります。 

ゴミ処理代 ¥1,100  ゴミ袋 45L 1 袋あたり 

お荷物預り ¥1,100 段ボール１箱、１日あたり 

飲食持込料 ¥5,500 6 袋までのゴミ処理代を含みます。7 袋以上は追加料金が発生します。 

駐車場使用料 \3,300 /１回 
会議室ご利用者かつ主催関係者様に限定。事前申し込みが必要です。 
ご利用可能時間は、ご予約の会議室の時間内にさせていただきます。 

車高制限あり。入口 2.2ｍ、リフトに駐車する際は 1.5m 

※弊社の許可なしに機材の持ち込みはご遠慮ください。無断持込は、1 台¥2,200 いただきます。 

※お貸出中の機材を破損・損壊した場合は、機材修理代（実費）を求めることがございます。 

※駐車に伴い駐車場内の機物を破損された場合は、修理の為の費用をご負担頂きます。また、駐車場内での事故、盗難、等のトラブルに

関しては責任を負いかねます。無断駐車を発見した場合、反則金として 4 万円いただきます 

      

会議室のレイアウト変更料 （税込） 

2LL・3L・4XL・5LL・5L 会議室 ¥11,000  

3S／3MR 会議室 ¥7,700  
 

お飲み物料金 （税込） 

水 （ペットボトル 500ｍL） ¥180 

お茶（ペットボトル 500ｍL） ¥200 

 

キャンセル規定 
 

会議室のキャンセル料 

ご利用日の 91 日以上前まで 会議室料金の 10％ 

    〃   90 日前から 31 日前まで 会議室料金の 40％ 

    〃   30 日前から 8 日前まで 会議室料金の 50％ 

    〃   7 日前から当日まで  会議室料金の 100％ 

※日程や時間等の変更をされた場合も上記キャンセル料の対象となります。 

※キャンセルに伴い返金が発生する場合、振込み手数料はお客様負担になります。 

※１年先以上のご予約や１カ月単位でのご予約は、見積書に準じます。 

 

【利用規定】 
(1)  当施設において、ビラの配布、物品等の販売、募金活動、違法な勧誘行為等は堅くお断りします。 

(2)  当施設において、壁、窓、柱等に張り紙をしたり、釘類を打たないで下さい。 

(3)  以下の行為があった場合は、使用をお断りすることがあります。（この場合、使用料金のご返金は致しかねます。） 

• 使用申込書の記載に偽りがあり、使用目的と異なる場合。（講演・会議・開催名を変更した場合、弊社までご連絡下さい。） 

• 反社会勢力・団体等及び政治的結社等の集会・会合等の目的で申込みがなされた場合。 

• 本使用規定の違反行為、他のお客様への迷惑行為（騒音、悪臭、共有スペースの独占）で当社スタッフの注意に従わなかった場合。 

• 会議室使用権利を第三者に転貸又は、譲渡した場合。 

(4)  ストライキ・運休・停電等による交通障害発生時における、お客様判断でのキャンセルにつきましては、当施設が通常通りの貸し会議室を提供できる

状況の場合は、キャンセル規定に基づいたご清算となります。なお、天災地変等により当該会場周辺に避難勧告があった場合はこの限りではありま

せん。 

(5)  当社の責でない停電が発生した場合、採光が確保できない夕方/夜間の区分を除き、会議室料金の返金はいたしません。機材類（マイク・プロジェクタ

ー等）の使用料金は返金いたします。また、このような事態で生じた不都合等は免責事項とさせていただくと共に、損害に関しては当施設では一切の

責任を負いかねます。 

 

※ご自身でレイアウト変更が可能です。変更される場合、必ず原状復帰して下さい。

原状復帰せずに退室されますと、レイアウト変更料を請求します。ご注意ください。 

※お飲み物は、ご利用日の 7 営業日前の午前中までご注文下さい。 

※10 本から受付いたします。10 本以上でお申込みください。なお、3F フリースぺ－スに

自動販売機があります。ご活用下さい。 

※左記お飲み物以外の飲食は取り扱っていません。 

機材のキャンセル料 

2 日前から当日まで 機材利用料金の 100％ 
 

お飲み物のキャンセル料 

6 営業日前から当日まで お飲み物料金の 100％ 

 


